Муниципальное образование Октябрьский район

АДМИНИСТРАЦИЯ ОКТЯБРЬСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

« 29 » сентября 20 20 г.  № 1955

пгт. Октябрьское

О внесении изменений в постановление

администрации Октябрьского района

от 19.11.2018 № 2586

1. Внести в постановление администрации Октябрьского района от 19.11.2018 № 2586

«Об утверждении муниципальной программы «Развитие физической культуры и спорта в

муниципальном образовании Октябрьский район» (далее – постановление, Программа)

следующие изменения:

1.1. Строку «Параметры финансового обеспечения муниципальной программы»

паспорта Программы изложить в новой редакции:

«

             ».

1.2. Таблицу 2 «Распределение финансовых ресурсов муниципальной программы»

изложить в новой редакции согласно приложению.

2.   Опубликовать постановление в официальном сетевом издании «октвести.ру».

3.  Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы

Октябрьского района по социальным вопросам, начальника Управления образования и

молодежной политики администрации Октябрьского района Киселеву Т.Б.

 Глава Октябрьского района                                                                       А.П. Куташова

Параметры финансового

обеспечения

муниципальной

программы

Общий объем финансирования муниципальной Программы

всего: 444753,88 тыс. рублей,

в том числе:

на 2019 год – 114852,2 тыс. рублей,

на 2020 год – 101288,28 тыс. рублей,

на 2021 год – 101224,20 тыс. рублей,

на 2022 год – 101221,20 тыс. рублей,

на 2023 год – 3 271,0 тыс. рублей,

на 2024 год – 3 271,0 тыс. рублей,

на 2025 год – 3 271,0 тыс. рублей,

на 2026-2030 год – 16 355,0 тыс. рублей.

    Приложение

к постановлению

администрации Октябрьского района

от  «29» сентября 2020 № 1955

«Таблица 2

 Распределение финансовых ресурсов  муниципальной программы

Номер

основно

го

меропр

иятия

Основные

мероприятия

муниципальной

программы (их

связь с

целевыми

показателями

муници

пальной

программы)

Ответственный

исполнитель/

соисполнитель

Источник

и

финансир

ования

Финансовые затраты на реализацию (тыс.рублей)

Всего в том числе

2019г. 2020г. 2021г. 2022г. 2023г. 2024г. 2025г. 2026-2030гг.

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

Подпрограмма 1 «Развитие массовой физической культуры  и спорта»

1 Мероприятия

на развитие

массовой

физической

культуры и

спорта

Отдел

физической

культуры и

спорта

администрации

Октябрьского

района

Всего 36 285,60 3717,10 2 734,50 3 033,00 3033,00 2 971,00 2 971,00 2971,00 14 885,00

Местный

бюджет
35 920,70 3352,20 2 734,50

3 033,00 3033,00 2 971,00 2 971,00 2971,00 14 885,00

Окружной

бюджет
364,9 364,9 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1. Проведение и

участие  в

Спартакиадах,

фестивалях,

физкультурно-

массовых и

спортивно-

массовых

мероприятий в

соответствии с

Отдел

физической

культуры и

спорта

администрации

Октябрьского

района

Всего 19 796,50 1803,00 1 409,50 1 708,00 1708,00 1 646,00 1 646,00 1 646,00 8 230,00

календарным

планом

(показатель

1,2,3,4,6,7,8)

Местный

бюджет

6097,14 667,14 346,00 558,00 558,00 496,00 496,00 496,00 2480,00

МКУ ФОК

«Юбилейный»

Местный

бюджет

8 400,00 700,00 700,00 700,00 700,00 700,00 700,00 700,00 3 500,00

МБУ СП

«РСШОР»

Местный

бюджет

3 600,00 300,00 300,00 300,00 300,00 300,00 300,00 300,00 1 500,00

Управление

образования и

молодежной

политики

Местный

бюджет

1 699,36 135,86 63,50 150,00 150,00 150,00 150,00 150,00 750,00

  Окружной

бюджет

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2. Участие в

окружных,

всероссийских

и

международных

соревнованиях

(показатель

1,2,3,4,6,7,8)

Отдел

физической

культуры и

спорта

администрации

Октябрьского

района

Всего 10 842,80 942,80 900,00 900,00 900,00 900,00 900,00 900,00 4 500,00

Местный

бюджет

10 842,80 942,80 900,00 900,00 900,00 900,00 900,00 900,00 4 500,00

Окружной

бюджет

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3. Проведение

смотров –

конкурсов:

- на лучшую

организацию

физкультурно-

спортивной

работы;

- лучшая

спортивная

площадка

 (показатель

1,2,3,6,7,8)

Отдел

физической

культуры и

спорта

администрации

Октябрьского

района

Всего 825,00 0,00 75,00 75,00 75,00 75,00 75,00 75,00 375,00

Местный

бюджет

825,00 0,00 75,00 75,00 75,00 75,00 75,00 75,00 375,00

Окружной

бюджет

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.4. Проведение

мероприятий по

внедрению

Всероссийского

Отдел

физической

культуры и

спорта

Всего 567,90 17,90 50,00 50,00 50,00 50,00 50,00 50,00 250,00

местный

бюджет

567,90 17,90 50,00 50,00 50,00 50,00 50,00 50,00 250,00

физкультурно-

спортивного

комплекса

«Готов к труду

и обороне»

(ГТО)

(показатель

1,2,3,5)

администрации

Октябрьского

район

Окружной

бюджет

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.5. Приобретение

спортивного

оборудования,

экипировки и

инвентаря для

проведения

тренировочных

сборов и

участию в

соревнованиях

(показатель

1,2,3,5,6)

Отдел

физической

культуры и

спорта

администрации

Октябрьского

район

Всего  653,40 653,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

МБУ СП

«РСШОР»

Местный

бюджет

269,30 269,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

МБУ СП

«РСШОР»

Местный

бюджет

19,20 19,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Окружной

бюджет

364,90 364,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.6. Предоставление

субсидий

социально-

ориентируемым

некоммерчески

м организациям

(показатель

1,2,3,4,6,7,8)

Отдел

физической

культуры и

спорта

администрации

Октябрьского

района

Всего 3 600,00 300,00 300,00 300,00 300,00 300,00 300,00 300,00 1500,00

Местный

бюджет

3 600,00 300,00 300,00 300,00 300,00 300,00 300,00 300,00 1500,00

Итого по подпрограмме 1 Всего 36 285,60 3 717,10 2 734,50 3 033,00 3 033,00 2 971,00 2 971,00 2 971,00 14 855,00

Местный

бюджет

35 920,70 3 352,20 2 734,50 3 033,00 3 033,00 2 971,00 2 971,00 2 971,00 14 855,00

Окружной

бюджет

 364,90  364,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Подпрограмма 2 «Развитие спорта высших достижений и системы подготовки спортивного резерва»

2.1. Создание

условий для

удовлетворени

я потребности

населения

Октябрьского

района в

оказании

услуг в сфере

физической

культуры и

спорта

(содержание

учреждений)

(показатель

1,2,3,4,5,6,78)

МКУ

ФОК

«Юбил

ейный»

Всего 401 356,58 111 135,10  96 991,98 96 629,40 96 600,10 0,00 0,00 0,00 0,00

местный

бюджет

66 839,38 26 120,10 13 624,58 13 562,00 13 532,70 0,00 0,00 0,00 0,00

МБУ

СП

«РСШ

ОР»

местный

бюджет

334 517,20 85 015,00 83 367,40 83 067,40 83 067,40 0,00 0,00 0,00 0,00

2.2. Обеспечение

подготовки

спортивного

резерва и

сборных

команд

Октябрьского

района по

видам спорта.

Расходы на

финансирован

ие расходов

муниципальны

х образований

по

обеспечению

физкультурно-

спортивных

организаций,

осуществляю

щих

подготовку

спортивного

Отдел

физиче

ской

культу

ры и

спорта

Всего 5 593,20 0,00 1055,30 1055,30 1082,60 300,00 300,00 300,00 1 500,00

местный

бюджет

3 300,00 0,00 300,00 300,00 300,00 300,00 300,00 300,00 1 500,00

МБУ

СП

«РСШ

ОР»

Местный

бюджет

114,7 0,00 37,80 37,80 39,10 0,00 0,00 0,00 0,00

Окружно

й

бюджет

2 178,50 0,00 717,50 717,50 743,50 0,00 0,00 0,00 0,00

резерва,

спортивным

оборудование

м,

экипировки

инвентарем,

медицинского

сопровождени

я

тренировочног

о процесса,

проведения

тренировочны

х   сборов и

участия в

соревнованиях

(показатель

1,2,3,5,6,7,8)

2.3. Региональный

проект

«Спорт-норма

жизни»

Предоставлен

ие субсидии

на

государственн

ую поддержку

спортивных

организаций,

осуществляю

щих

подготовку

спортивного

резерва для

спортивных

сборных

команд, в том

числе сборных

команд

МБУ

СП

«РСШ

ОР»

Всего 1 518,50 0,00 506,50 506,50 505,50 0,00 0,00 0,00 0,00

местный

бюджет

75,90 0,00 25,30 25,30 25,30 0,00 0,00 0,00 0,00

Окружно

й

бюджет

937,74 0,00 336,84 336,80 264,10 0,00 0,00 0,00 0,00

Федерал

ьный

бюджет

504,86 0,00 144,36 144,40 216,10 0,00 0,00 0,00 0,00

Российской

Федерации

показатель (2)

Итого по подпрограмме 2: Всего 408 468,28 111 135,10 98 553,78 98 191,20 98 188,20 300,00 300,00 300,00 1500,00

местный

бюджет

404 847,18 111 135,10 97 355,08 96 992,50 96 964,50 300,00 300,00 300,00 1500,00

Окружно

й

бюджет

3 116,24 0,00 1 054,34 1 054,30 1007,60 0,00 0,00 0,00 0,00

Федерал

ьный

бюджет

504,86 0,00 144,36 144,40 216,10 0,00 0,00 0,00 0,00

Всего по муниципальной

программе

Всего 444 753,88 114 852,20 101 288,28 101 224,20 101221,20 3 271,00 3 271,00 3 271,00 16 355,00

местный

бюджет

440 767,88 114 487,30 100 089,58 100 025,50 99 997,50 3 271,00 3 271,00 3 271,00 16 355,00

Окружно

й

бюджет

3 481,14 364,9 1 054,34 1 054,30 1 007,60 0,00 0,00 0,00 0,00

Федерал

ьный

бюджет

504,86 0,00 144,36 144,40 216,10 0,00 0,00 0,00 0,00

В том числе:

Отдел физической культуры и

спорта администрации

Октябрьского района

Всего 25 502,14 2 197,14 1 971,00 2 183,00 2 183,00 2 121,00 2 121,00 2 121,00 10 605,00

местный

бюджет

25 502,14 2 197,14 1 971,00 2 183,00 2 183,00 2 121,00 2 121,00 2 121,00 10 605,00

Окружно

й

бюджет

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

МКУ ФОК «Юбилейный» Всего 75 239,38 26 820,10 14 324,58 14 262,00 14 232,70 700,00 700,00 700,00 3 500,00

местный

бюджет

75 239,38 26 820,10 14 324,58 14 262,00 14 232,70 700,00 700,00 700,00 3 500,00

Окружно

й

бюджет

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

МБУ СП «РСШОР» Всего 342 313,00 85 699,10 84 929,20 84 629,20 84 439,40 300,00 300,00 300,00 1500,00

местный

бюджет

338 327,00 85 334,20 83 730,50 83 430,50 83 431,80 300,00 300,00 300,00 1500,00

Окружно

й

бюджет

3 481,14 364,90 1 054,34 1 054,30 1007,60 0,00 0,00 0,00 0,00

Федерал

ьный

бюджет

504,86 0,00 144,36 144,40 216,10 0,00 0,00 0,00 0,00

Управление образования и

молодежной политики

администрации Октябрьского

района

Всего 1 699,36 135,86 63,50 150,00 150,00 150,00 150,00 150,00 750,00

местный

бюджет

1 699,36 135,86 63,50 150,00 150,00 150,00 150,00 150,00 750,00

Окружно

й

бюджет

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00